
 

COMUNE DI BUGGERRU 
PROVINCIA SUD SARDEGNA 

Via Roma, 40 

tel. 0781 54 303 – fax 0781 54 424 
pec. comune.buggerru@pec.it 

 

Ufficio Patrimonio 

 
 

 

Verbale di gara di procedura aperta per l’esecuzione dei servizi di 

“CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLA SOSTA AUTO DISCESA SAN 

NICOLÒ E LOCALITÀ CALA DOMESTICA E SOSTA E SERVIZI CONNESSI 

ALL'INTERNO DELL'AREA CAMPER IN LOCALITÀ SAN NICOLÒ per gli anni 2023-

2025” 

  

 
 

            Data 03/04/2022               ore 10:00 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

alle ore 10:00 del giorno 03/04/2023 procede all’espletamento della gara a procedura aperta, come sopra 

specificato. 

 

DA ATTO 
 
Che nell’odierna seduta pubblica, non è presente alcun rappresentante delle ditte partecipanti. 
 

PREMESSO 

 

- che con determinazione a contrattare n. 37, in data 03/03/2023 avente af d oggetto “ Determina a 

contrarre mediante procedura aperta ai sensi art. 3,comma 1 lettera sss) e art. 60 D.LGS 18.04.2016 

n. 50 e ss.mm.ii. (criterio di aggiudicazione offerta economicamente più vantaggiosa art. 95 comma 

2 D.LGS 18.04.2016 n. 50) per "Affidamento in concessione del servizio di gestione della sosta auto 

discesa San Nicolò e località Cala domestica e sosta e servizi connessi all'interno dell'area camper 

in località San Nicolò per gli anni 2023-2025"- CIG: 96956607BD “ con la quale, si è stabilito di 

procedere all’espletamento di una procedura aperta approvando contestualmente bando di gara, 

capitolato, disciplinare di gara, PEF e modelli dichiarazioni; 

 

SEDUTA   PUBBLICA 

mailto:comune.buggerru@pec.it


- che la gara è stata indetta con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo ai sensi dell’art.36, 

comma 2 lett. b del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i. pertanto maggior rialzo; 

 

che hanno mandato richiesta di invito a partecipare alla presente procedura le seguenti imprese: 

a) ELETTRONICA EFFEEMME SRLSU con sede in Roma; 

b) Levante srl con sede in Maglie (LE); 

c) OIKOS srl con sede in Nuoro; 

d) QUADRIFOGLIA srl con sede in Buggerru (SU); 

e) sa.fa.pa. di saba marco e c snc con sede in Arbus (SU); 

f) Società Cooperativa Sociale Sulcis Sardegna con sede in Buggerru (SU); 

g) Società dafne con sede in Arbus (SU); 

 

PRENDE ATTO 

 

delle offerte presentate nei termini e con le modalità previste nel bando di gara e, precisamente: 

N IMPRESA CONCORRENTE DATA DI PRESENTAZIONE 

1 ELETTRONICA EFFEEMME SRLSU 29/03/2023 

2 Levante srl 18/03/2023 

3 OIKOS srl 23/03/2023 

4 QUADRIFOGLIA srl 31/03/2023 

5 sa.fa.pa. di saba marco e c snc 03/04/2023 

6 Società Cooperativa Sociale Sulcis Sardegna 30/03/2023 

7 Società dafne 01/04/2023 

 

Il Responsabile del Procedimento: 

– procede allo sblocco attraverso la piattaforma telematica finalizzato all’apertura delle buste virtuali “A” 

contenenti la documentazione amministrativa al fine di verificare l’ammissibilità delle imprese concorrenti alla 

gara; 

 

DICHIARA  

che, complessivamente, risultano ammesse alle successive fasi della gara le seguenti imprese concorrenti, 

le quali hanno presentato la documentazione regolare e pienamente conforme a quanto prescritto dal bando 

di gara: 

 

N.D. IMPRESA CONCORRENTE ANNOTAZIONI 

1 ELETTRONICA EFFEEMME SRLSU - 



2 Levante srl - 

3 OIKOS srl - 

4 QUADRIFOGLIA srl - 

5 sa.fa.pa. di saba marco e c snc - 

6 Società Cooperativa Sociale Sulcis 
Sardegna 

- 

 
E che non risultano ammesse alle successive fasi della gara le seguenti imprese concorrenti: 
 

N.D. IMPRESA CONCORRENTE ANNOTAZIONI 

1 Società dafne SOPRALLUOGO NON SVOLTO 

 
Quindi  
 

RIMETTE 
 
il presente verbale unitamente a tutti gli atti di gara alla Stazione Appaltante per l’archivazione e le relative 
verifiche. 
 

PROPONE 
 

Di  procedere con l’apertura delle Buste B “ Offerta Economica “ con seduta riservata, la quale si svolgera 

nella data del 04/04/2023 alle ore 09:00 

 

 
 

Approvato e sottoscritto. 
 

       Il R.U.P 

  Geom. Antonio Mattana 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-03T18:58:26+0200
	Mattana Antonio




